
KODU ADI TARİH SAAT

ILT 501 AKILLI MALZEME KARAKTERİZASYONU 3.11.2025 12:00-12:45 CEREN GÖDE

ILT 502 İLERİ TEKNOLOJİ MALZEMELERİ 3.11.2025 13:00-13:45 CEREN GÖDE

ILT 520 MEDİKAL TEKSTİLLER 4.11.2025 12:00-12:45 ÇİĞDEM AKDUMAN

ILT 521 AKILLI GİYSİ TEKNOLOJİLERİ 4.11.2025 13:00-13:45 MİHRİBAN KALKANCI

ILT 530 SİTOLOJİK-HİSTOLOJİK PREPARASYON VE GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 5.11.2025 12:00-12:45 PINAR İLİ

ILT 535 ÇEVRESEL BİYOMARKÖRLER VE KİRLİLİK İZLEME 5.11.2025 13:00-13:45 ADİLE SARI

ILT 536 ELEKTRON MİKROSKOPİSİ VE İNCELEME YÖNTEMLERİ 6.11.2025 12:00-12:45 FİKRET SARI

ILT 537 TOKSİK AJANLAR VE ÇEVRE 6.11.2025 13:00-13:45 FİKRET SARI

ILT 538 GENEL AKAROLOJİ 7.11.2025 12:00-12:45 MEHMET KARACA

ILT 539 TOPRAK BİYOLOJİSİ 7.11.2025 13:00-13:45 MEHMET KARACA

ILT 543 GÜNCEL MOLEKÜLER BİYOLOJİK TEKNİKLER 7.11.2025 14:00-14:45 ADİLE SARI

KODU ADI TARİH SAAT

ILT 501 AKILLI MALZEME KARAKTERİZASYONU 5.01.2026 12:00-12:45 CEREN GÖDE

ILT 502 İLERİ TEKNOLOJİ MALZEMELERİ 5.01.2026 13:00-13:45 CEREN GÖDE

ILT 520 MEDİKAL TEKSTİLLER 6.01.2026 12:00-12:45 ÇİĞDEM AKDUMAN

ILT 521 AKILLI GİYSİ TEKNOLOJİLERİ 6.01.2026 13:00-13:45 MİHRİBAN KALKANCI

ILT 530 SİTOLOJİK-HİSTOLOJİK PREPARASYON VE GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 7.01.2026 12:00-12:45 PINAR İLİ

ILT 535 ÇEVRESEL BİYOMARKÖRLER VE KİRLİLİK İZLEME 7.01.2026 13:00-13:45 ADİLE SARI

ILT 536 ELEKTRON MİKROSKOPİSİ VE İNCELEME YÖNTEMLERİ 8.01.2026 12:00-12:45 FİKRET SARI

ILT 537 TOKSİK AJANLAR VE ÇEVRE 8.01.2026 13:00-13:45 FİKRET SARI

ILT 538 GENEL AKAROLOJİ 9.01.2026 12:00-12:45 MEHMET KARACA

ILT 539 TOPRAK BİYOLOJİSİ 9.01.2026 13:00-13:45 MEHMET KARACA

ILT 543 GÜNCEL MOLEKÜLER BİYOLOJİK TEKNİKLER 9.01.2026 14:00-14:45 ADİLE SARI

KODU ADI TARİH SAAT

ILT 501 AKILLI MALZEME KARAKTERİZASYONU 15.01.2026 12:00-12:45 CEREN GÖDE

ILT 502 İLERİ TEKNOLOJİ MALZEMELERİ 15.01.2026 13:00-13:45 CEREN GÖDE

ILT 520 MEDİKAL TEKSTİLLER 15.01.2026 14:00-14:45 ÇİĞDEM AKDUMAN

ILT 521 AKILLI GİYSİ TEKNOLOJİLERİ 16.01.2026 12:00-12:45 MİHRİBAN KALKANCI

ILT 530 SİTOLOJİK-HİSTOLOJİK PREPARASYON VE GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 16.01.2026 13:00-13:45 PINAR İLİ

ILT 535 ÇEVRESEL BİYOMARKÖRLER VE KİRLİLİK İZLEME 16.01.2026 14:00-14:45 ADİLE SARI

ILT 536 ELEKTRON MİKROSKOPİSİ VE İNCELEME YÖNTEMLERİ 19.01.2026 12:00-12:45 FİKRET SARI

ILT 537 TOKSİK AJANLAR VE ÇEVRE 19.01.2026 13:00-13:45 FİKRET SARI

ILT 538 GENEL AKAROLOJİ 19.01.2026 14:00-14:45 MEHMET KARACA

ILT 539 TOPRAK BİYOLOJİSİ 20.01.2026 12:00-12:45 MEHMET KARACA

ILT 543 GÜNCEL MOLEKÜLER BİYOLOJİK TEKNİKLER 20.01.2026 13:00-13:45 ADİLE SARI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İLERİ TEKNOLOJİLER ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İLERİ TEKNOLOJİLER ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İLERİ TEKNOLOJİLER ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ
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